

Furnizor: ALWAYS AROUND SRL

Reg. com.: J40/3944/2019

CIF:RO40839770

Adresa: Sos. Colentina 16 Bucuresti

Sect 2, Sector 2, Jud. Bucuresti

IBAN: RO97TREZ7025069XXX021090

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN: RO77OTPV580001316857RO01

Banca: OTP BANK

Tel.: 0736180801

Email: office@alwaysaround.ro

Capital social: 1000

FACTURA

Seria AA19 nr. 3804

Data (zi/luna/an): 05/02/2024

Cota TVA: 19%

Client: ALGORITHM CONSTRUCTII S3

SRL

Reg. com.: J40/8651/2017

CIF: RO37714360

Adresa: B-Dul Basarabia, Nr.256,

Cladire C1, Sector 3

Judet: Bucuresti

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

NUMAR NR. 624
05.02.2024

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	MOUSE LOGITECH, „M190”, PC sau NB, wireless, 2.4GHz, optic, 1000 dpi, butoane/scroll 3/1 negru albastru	Buc	30	48.00	1440.00	273.60
2	MEMORIE USB 3.2 ADATA 64 GB, retractabila, carcasa plastic, negru / albastru	Buc	20	18.00	360.00	68.40
3	PATCH CORD UTP SPACER Cat5e, 3m, alb	Buc	10	4.45	44.50	8.46
4	SWITCH Hikvision, Gigabit x 5, carcasa plastic	Buc	6	45.00	270.00	51.30
5	PATCH CORD UTP SPACER Cat5e, 5m, alb	Buc	10	5.51	55.10	10.47
6	PATCH CORD UTP SPACER Cat5e, cupru-aluminiu, 30 m, alb	Buc	10	27.00	270.00	51.30
7	Hard disk extern Verbatim Store'n' Go, 2TB, 2.5 inch, USB 3.0	Buc	10	295.00	2950.00	560.50
8	CABLU video GEMBIRD, HDMI (T) la HDMI (T), 3m, conectori auriti, rezolutie maxima 4K (3840 x 2160)	Buc	5	15.00	75.00	14.25
9	PATCH CORD FTP GEMBIRD Cat5e, cupru-aluminiu, 15 m, gri, AWG26, ecranat	Buc	10	22.00	220.00	41.80
10	Lenovo Docking Station USB-C 7-In1 GX90T77924 15W Iron Grey	Buc	10	260.00	2600.00	494.00

	Total	8284.61	1574.07
	Total plata		9858.68
.....ora.....	Semnatura de primire:		

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015